
 

 

-  jsou 
kultury mikroskopických organismů, které 
jsou pro naše tělo prospěšné. Vyrobeny z 
bakterií mléčného kvašení, posilují vlastní 
obranné mechanismy, podporují 
bariérovou funkci pokožky, snižují suchost 
a podráždění. Výrazně snižují TEWL již po 7 
dnech.  
  



 

- semena 
obsahují až 40 % nevysychavého bělavého oleje. 
Mají detoxikační a hydratační vlastnosti, chrání 
pokožku před negativními vlivy okolního 
prostředí, posiluje obranyschopnost DNA a 
obnovuje buněčné funkce.  
 

- se vyskytují nejčastěji v otrubách 
z obilných zrn, v pekařských kvasnicích a 
některých houbách. Mají schopnost modulovat 
imunitní systém. Tvoří první obrannou linii a bez 
jejich optimální aktivity se tělo nedokáže 
úspěšně bránit. V kosmetice se přidávají do 
detoxikačních přípravků. 

 
 

posilující sérum, pro environmentálně poškozenou pleť

 aktivuje vlastní obranné mechanismy kůže 
 posiluje mikrobion pokožky 
 chrání před digitálním stárnutím pokožky 
 zlepšuje odolnost a posiluje kožní bariéru  
 stimuluje vlastní imunitní systém 
 zvlhčuje, snižuje podráždění 
 hedvábná konzistence 

Ráno a večer, po důkladném čištění, vmasírujte do pokožky 
obličeje krku a dekoltu. Poté naneste ideálně PROBIOTICS Anti- 
Pollution cream 



 

24 hodinový ochranný krém na environmentálně poškozenou pleť.  

 ochranný štít proti negativním vnějším vlivům
 posiluje mikrobion pokožky
 chrání před digitálním stárnutím pokožky
 dodává pokožce dlouhotrvající vlhkost
 redukuje jemné vrásky a linky
 snižuje podráždění 
 okamžitě viditelná poddajnost a hebkost 

Ráno a večer naneste na očištěnou a sérem ošetřenou pokožku 
obličeje, krku a dekoltu.  

koncentrát s hyaluronovou kyselinou 
 Charakteristika:  

• hydratuje, a zjemňuje pleť 
• váže volné radikály 
• zabraňuje rychlé destrukci kůže 

Použití: Obsah ampulky vklepejte do očištěné a tonizované pleti ráno a 
večer. Poté aplikujte běžný denní či noční krém. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Připravila: Bohumila Christophová školící kosmetička Janssen cosmetics a inspira: cosmetics, soudní znalec kosmetika 
vizážistika  


